
令和５（202３）年４月１０日 

保護者のみなさま  

大阪市立梅香中学校  

校   長  砂  場  秀  人  

 

年間行事予定について  

 

 

陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。  

平素は、本校の教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。  

さて、今年度の年間行事予定をお配りいたしますのでご活用

いただきますようお願いいたします。なお、行事予定は現時点での

予定です。日程未定の行事や急な変更もございますので、おおよ

その目安としてご活用いただき、詳しくは学年通信 、学校ホーム

ページ、その他担任から配付されます各種文書にて、ご確認いた

だきますようお願いいたします。  


